

Tandlægerne Brabrandhus I/S

CVR-nr. 30 49 97 51

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2012.

Charlotte Lykke Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Brabrandhus I/S Hovedgaden 54, st 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 30 49 97 51
	Stiftet: 16. marts 2007
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Steen Krarup Rasmussen Charlotte Lykke Gregersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af, at drive tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.714 t.kr. mod 3.643 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.380 t.kr. mod 2.353 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	3.713.998	3.642.564
1 Personaleomkostninger	-1.354.510	-1.303.279
Resultat før finansielle poster	2.359.488	2.339.285
Andre finansielle indtægter	22.241	13.656
2 Andre finansielle omkostninger	-1.569	0
Årets resultat	2.380.160	2.352.941
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.357.179	1.314.082
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	1.022.981	1.038.859
Disponeret i alt	2.380.160	2.352.941

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	82.546	82.546
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.546	82.546
Anlægsaktiver i alt	82.546	82.546
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	124.923	98.517
Varebeholdninger i alt	124.923	98.517
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	936.341	831.812
Periodeafgrænsningsposter	14.951	14.830
Tilgodehavender i alt	951.292	846.642
Likvide beholdninger	284.881	287.907
Omsætningsaktiver i alt	1.361.096	1.233.066
Aktiver i alt	1.443.642	1.315.612

Balance 30. juni

Passiver	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Kapitalindestående Steen Rasmussen, Århus ApS	1.163.685	1.119.454
4 Kapitalindestående Charlotte Lykke ApS	-53.820	-103.988
Egenkapital i alt	<u>1.109.865</u>	<u>1.015.466</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.101	81.925
Anden gæld	219.676	218.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.777</u>	<u>300.146</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>333.777</u>	<u>300.146</u>
Passiver i alt	<u>1.443.642</u>	<u>1.315.612</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.038.985	1.021.203
Pensioner	164.046	161.422
Andre omkostninger til social sikring	12.960	12.960
Personalemkostninger i øvrigt	138.519	107.694
	<u>1.354.510</u>	<u>1.303.279</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	1.569	0
	<u>1.569</u>	<u>0</u>
3. Kapitalindestående Steen Rasmussen, Århus ApS		
Kapitalindestående primo	1.119.454	978.989
Andel af årets resultat	1.357.179	1.314.082
Årets hævninger	-1.312.948	-1.173.617
	<u>1.163.685</u>	<u>1.119.454</u>
4. Kapitalindestående Charlotte Lykke ApS		
Kapitalindestående primo	-103.989	-108.525
Andel af årets resultat	1.022.981	1.038.859
Årets hævninger	-972.812	-1.034.322
	<u>-53.820</u>	<u>-103.988</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Interessentskabet har ingen pantsætninger eller kautionforpligtelser.		

Noter

6. Eventualposter

Operationel leasing

Interessentskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.